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Classement de l'étape

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Nat Temps Ecart
km/h

Moy

1 41 PENA Wilson TEAM SISTECREDITO COL 5:50.32 - 32,91
2 63 HOPKINS Kaden Luke VENDEE U PAYS DE LA LOIRE FRA 5:52.45 à 2.13 32,73
3 42 CASTANO Sebastian TEAM SISTECREDITO COL 5:58.86 à 8.54 32,18
4 94 **HUSNI Thomas CHARVIEU-CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME FRA 6:01.22 à 10.90 31,91
5 65 **MAISONOBE Sam VENDEE U PAYS DE LA LOIRE FRA 6:03.97 à 13.65 31,74
6 66 **MITCHELL Adam VENDEE U PAYS DE LA LOIRE FRA 6:04.31 à 13.99 31,65
7 36 BOILEAU Alan PHILIPPE WAGNER BAZIN FRA 6:06.11 à 15.79 31,48
8 231 BAEZ Hernandez Team CAMA CCD COL 6:06.15 à 15.83 31,48
9 43 REYES Yeison TEAM SISTECREDITO COL 6:06.44 à 16.12 31,48

10 56 URCEL Damien Team Vélo Club Cycliste Capesterre Belle Eau FRA 6:07.05 à 16.73 31,39
11 6 WILL Dilhan UNI SPORT LAMENTINOIS FRA 6:07.99 à 17.67 31,39
12 46 **URIAN Jose misael TEAM SISTECREDITO COL 6:08.09 à 17.77 31,30
13 34 BEZZA Quentin PHILIPPE WAGNER BAZIN BEL 6:08.34 à 18.02 31,30
14 13 **HAMEL Felix TEAM ECOFLO-CHRONOS CAN 6:09.88 à 19.56 31,22
15 96 PAUCHARD Eliot CHARVIEU-CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME FRA 6:11.57 à 21.25 31,05
16 26 TAILLANDIER AXEL ASS. TEAM MADRAS CYCLING FRA 6:13.25 à 22.93 30,88
17 33 DEVAUX Thomas PHILIPPE WAGNER BAZIN BEL 6:13.49 à 23.17 30,88
18 62 **GUEFVENEU Swann VENDEE U PAYS DE LA LOIRE FRA 6:15.59 à 25.27 30,72
19 35 BERO Sean PHILIPPE WAGNER BAZIN BEL 6:19.31 à 28.99 30,40
20 23 ANACONA GOMEZ Winner andrew ASS. TEAM MADRAS CYCLING COL 6:19.31 à 28.99 30,40
21 116 **BAIER Julius EMBRACE THE WORLD GER 6:20.22 à 29.90 30,32
22 44 CASTILLO Kevin TEAM SISTECREDITO COL 6:20.90 à 30.58 30,32
23 61 GROLIER Lucas VENDEE U PAYS DE LA LOIRE FRA 6:21.37 à 31.05 30,24
24 95 LEBEAU Mattis CHARVIEU-CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME FRA 6:22.04 à 31.72 30,16
25 15 **POWELL Ethan TEAM ECOFLO-CHRONOS CAN 6:22.38 à 32.06 30,16
26 4 MILAN Diego UNI SPORT LAMENTINOIS DOM 6:22.60 à 32.28 30,16
27 45 HOYOS Juan diego TEAM SISTECREDITO COL 6:22.63 à 32.31 30,16
28 83 GENE Meving Allan CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE FRA 6:23.79 à 33.47 30,08
29 111 HOMRIGHAUSEN Heiko EMBRACE THE WORLD GER 6:25.60 à 35.28 29,92
30 54 MORICE Julien Team Vélo Club Cycliste Capesterre Belle Eau FRA 6:25.98 à 35.66 29,92
31 1 LE NY BENJAMIN UNI SPORT LAMENTINOIS FRA 6:26.03 à 35.71 29,84
32 232 CARENE Boris Team CAMA CCD FRA 6:26.26 à 35.94 29,84
33 93 COSS Loris CHARVIEU-CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME FRA 6:27.97 à 37.65 29,77
34 24 HERVAS GARCIA Pol ASS. TEAM MADRAS CYCLING ESP 6:28.23 à 37.91 29,69
35 12 **GAUTHIER Jerome TEAM ECOFLO-CHRONOS CAN 6:28.51 à 38.19 29,69
36 84 **PALMISTE Philgy Marc Junior CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE FRA 6:30.77 à 40.45 29,54
37 71 BENNETT Stephan SELECTION MARTINIQUE FRA 6:31.59 à 41.27 29,46
38 11 **DUQUETTE Charles TEAM ECOFLO-CHRONOS CAN 6:31.99 à 41.67 29,46
39 91 ARCANGELI Romain CHARVIEU-CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME FRA 6:32.01 à 41.69 29,39
40 183 JUMEAUX Henry RAYON D'ARGENT FRA 6:32.11 à 41.79 29,39
41 214 LEMLER Tony ASC KARAK FRA 6:32.34 à 42.02 29,39
42 105 DELOUMEAUX Jeremy JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES FRA 6:32.73 à 42.41 29,39
43 126 **VEDEL Gabin GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM FRA 6:32.93 à 42.61 29,39
44 112 PESCHGES Marcel EMBRACE THE WORLD GER 6:34.41 à 44.09 29,24
45 125 BOURDON Cyril GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM FRA 6:36.39 à 46.07 29,09
46 14 **JACOB Philippe TEAM ECOFLO-CHRONOS CAN 6:36.63 à 46.31 29,09
47 73 **HODEBOURG-RINNA Josué SELECTION MARTINIQUE FRA 6:36.92 à 46.60 29,09
48 31 DHAEYE Enrico PHILIPPE WAGNER BAZIN BEL 6:37.52 à 47.20 29,02
49 82 **CASI VIALLET Isao Robin CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE FRA 6:37.66 à 47.34 29,02
50 81 CAILLIAU Taïno CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE FRA 6:39.05 à 48.73 28,87
51 114 TRAENCKNER Björn EMBRACE THE WORLD GER 6:39.16 à 48.84 28,87
52 22 CHANE FOC Julien ASS. TEAM MADRAS CYCLING FRA 6:40.65 à 50.33 28,80
53 3 CHARDON Baptiste UNI SPORT LAMENTINOIS FRA 6:42.12 à 51.80 28,66
54 86 PELLEGRIN Mathieu CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE FRA 6:42.13 à 51.81 28,66
55 233 CASTRO Pulido Team CAMA CCD COL 6:42.57 à 52.25 28,66
56 113 MEYER Julius EMBRACE THE WORLD GER 6:42.95 à 52.63 28,66
57 55 URCEL Adrien Rémi Team Vélo Club Cycliste Capesterre Belle Eau FRA 6:43.12 à 52.80 28,59
58 92 **MOISAN Emmanuel CHARVIEU-CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME FRA 6:43.55 à 53.23 28,59
59 102 MINY Lionel JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES FRA 6:45.20 à 54.88 28,44
60 133 LUTIN Larry ESPOIR DU SUD FRA 6:45.36 à 55.04 28,44
61 74 MARCOUX Rémi SELECTION MARTINIQUE FRA 6:45.64 à 55.32 28,44



Patrick MIGNOT SPO Chrono_Classement tel 0690330697Patrick MIGNOT SPO Chrono_Classement tel 0690330697 Résultats - Prologue · Contre La Montre Basse Terre · 23/08/2024 17:29:19 · Page 2/11

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Nat Temps Ecart
km/h

Moy

62 16 **BOUCHARD Alexis TEAM ECOFLO-CHRONOS CAN 6:45.81 à 55.49 28,44
63 134 MATHIAS Anaël ESPOIR DU SUD FRA 6:47.16 à 56.84 28,30
64 101 CLAVIER Kendrick JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES FRA 6:48.28 à 57.96 28,24
65 115 AVERDUNG Clemens EMBRACE THE WORLD GER 6:48.60 à 58.28 28,24
66 72 BARKET Florian SELECTION MARTINIQUE FRA 6:48.71 à 58.39 28,24
67 124 CARRERA HERRERA Bastian alexis GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM CHI 6:50.36 à 1:00.04 28,10
68 64 **LAGRAVE Dorian VENDEE U PAYS DE LA LOIRE FRA 6:50.59 à 1:00.27 28,10
69 235 PERAMIN Alan Team CAMA CCD FRA 6:52.82 à 1:02.50 27,96
70 104 VINGADASSAMY Maêl JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES FRA 6:54.17 à 1:03.85 27,83
71 25 LAUTONE Raphaël ASS. TEAM MADRAS CYCLING FRA 6:54.51 à 1:04.19 27,83
72 156 **VANONY Tony Chris VELO CLUB SAINTANNAIS FRA 6:57.59 à 1:07.27 27,63
73 184 UULIMAA Ats RAYON D'ARGENT FRA 6:58.42 à 1:08.10 27,56
74 123 DAUMONT Paul GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM BUR 6:58.73 à 1:08.41 27,56
75 76 CADET-MARTHE Eddy-michel SELECTION MARTINIQUE FRA 7:00.79 à 1:10.47 27,43
76 221 DURO Kévin GWADA BIKERS 118 FRA 7:03.62 à 1:13.30 27,23
77 53 KIEFFER Pierre Team Vélo Club Cycliste Capesterre Belle Eau FRA 7:03.84 à 1:13.52 27,23
78 32 SAVER Kasper PHILIPPE WAGNER BAZIN BEL 7:04.15 à 1:13.83 27,17
79 5 RABINAUD Alexandre Adrien UNI SPORT LAMENTINOIS FRA 7:06.25 à 1:15.93 27,04
80 85 **PERES Yonis CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE FRA 7:06.47 à 1:16.15 27,04
81 236 *SOULEZ Nilseme Team CAMA CCD FRA 7:08.14 à 1:17.82 26,92
82 222 BARDOULAT Aymeric GWADA BIKERS 118 FRA 7:08.19 à 1:17.87 26,92
83 141 ALIDOR Adrien USR VELO SOTRANFAMAT FRA 7:09.66 à 1:19.34 26,85
84 2 **AGRICOLE Yannis UNI SPORT LAMENTINOIS FRA 7:10.28 à 1:19.96 26,79
85 103 LANCLUME Jules JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES FRA 7:12.50 à 1:22.18 26,67
86 106 ALPHONSE Samuel JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES FRA 7:17.50 à 1:27.18 26,36
87 194 TARANE Teddy PEDALE DU CENTRE FRA 7:18.54 à 1:28.22 26,30
88 175 LAVIOLETTE Loïc EXCELSIOR FRA 7:18.72 à 1:28.40 26,30
89 234 ALEXIS Martin Team CAMA CCD FRA 7:19.09 à 1:28.77 26,24
90 163 MATILLON Lucien VELO D'OR DU CENTRE ET DE LA CARAÏBE FRA 7:19.35 à 1:29.03 26,24
91 51 BLONDIN AUDRIC Team Vélo Club Cycliste Capesterre Belle Eau FRA 7:21.58 à 1:31.26 26,12
92 162 CARESMEL Alexis VELO D'OR DU CENTRE ET DE LA CARAÏBE FRA 7:21.95 à 1:31.63 26,12
93 211 BIEBUYCK Aurélien ASC KARAK BEL 7:22.23 à 1:31.91 26,06
94 21 ANDRE LUBIN Yannis ASS. TEAM MADRAS CYCLING FRA 7:24.34 à 1:34.02 25,95
95 212 KITTAVINY Stéphane ASC KARAK FRA 7:24.43 à 1:34.11 25,95
96 181 CORDIER Marius RAYON D'ARGENT FRA 7:26.32 à 1:36.00 25,83
97 75 HIPOPOLYTE Christopher SELECTION MARTINIQUE FRA 7:26.54 à 1:36.22 25,83
98 153 **ROMNEY Maël VELO CLUB SAINTANNAIS FRA 7:27.52 à 1:37.20 25,77
99 142 JEANNE Vladimir USR VELO SOTRANFAMAT FRA 7:28.38 à 1:38.06 25,71

100 193 **DESIRE Yona PEDALE DU CENTRE FRA 7:33.45 à 1:43.13 25,43
101 121 BALGUY William GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM FRA 7:33.64 à 1:43.32 25,43
102 161 BROUTA Jozuel idris VELO D'OR DU CENTRE ET DE LA CARAÏBE FRA 7:34.27 à 1:43.95 25,37
103 151 DURO Kélian VELO CLUB SAINTANNAIS FRA 7:40.39 à 1:50.07 25,04
104 145 LUCE Youri USR VELO SOTRANFAMAT FRA 7:41.28 à 1:50.96 24,99
105 202 **ETENNA Mendrick UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD FRA 7:41.47 à 1:51.15 24,99
106 154 **BOUCAUD Dylhan VELO CLUB SAINTANNAIS FRA 7:42.04 à 1:51.72 24,94
107 144 **LAKE ROGERS Rolandio USR VELO SOTRANFAMAT FRA 7:42.39 à 1:52.07 24,94
108 52 **CECILIA Kiliane Team Vélo Club Cycliste Capesterre Belle Eau FRA 7:44.24 à 1:53.92 24,83
109 131 **CLAUDE Olvier ESPOIR DU SUD FRA 7:44.43 à 1:54.11 24,83
110 152 **MARGUERITE Youri VELO CLUB SAINTANNAIS FRA 7:48.81 à 1:58.49 24,62
111 136 NOYON HIPPOCRATE Cyril ESPOIR DU SUD FRA 7:49.63 à 1:59.31 24,56
112 172 BORDEE Gaël EXCELSIOR FRA 7:50.32 à 2:00.00 24,51
113 164 DE SIMONE Luc VELO D'OR DU CENTRE ET DE LA CARAÏBE FRA 7:50.72 à 2:00.40 24,51
114 171 BARLAGNE Harold EXCELSIOR FRA 7:57.44 à 2:07.12 24,15
115 122 CARPENTER Régis GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM FRA 7:58.72 à 2:08.40 24,10
116 143 KONDI Jean Philippe USR VELO SOTRANFAMAT FRA 8:00.08 à 2:09.76 24,00
117 132 LOLIA Médrick ESPOIR DU SUD FRA 8:05.53 à 2:15.21 23,75
118 201 BAROLIN Keran UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD FRA 8:06.92 à 2:16.60 23,70
119 182 **POST Ken RAYON D'ARGENT FRA 8:11.31 à 2:20.99 23,46
120 203 IRCA Mérick UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD FRA 8:17.03 à 2:26.71 23,18
121 224 CATHERINE Mathieu GWADA BIKERS 118 FRA 8:17.17 à 2:26.85 23,18
122 165 LUISSINT Andy VELO D'OR DU CENTRE ET DE LA CARAÏBE FRA 8:19.52 à 2:29.20 23,09
123 191 ALBERI Thierry PEDALE DU CENTRE FRA 8:26.93 à 2:36.61 22,77
124 213 RUFFE Grégory ASC KARAK FRA 8:35.57 à 2:45.25 22,37
125 204 LEGRAND Carl UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD FRA 8:51.89 à 3:01.57 21,69
126 173 *VIEILLOT Lukas EXCELSIOR FRA 8:53.12 à 3:02.80 21,61
127 192 CLOSSE Lindy PEDALE DU CENTRE FRA 8:56.46 à 3:06.14 21,49
128 223 VINETOT Romain GWADA BIKERS 118 FRA 10:15.48 à 4:25.16 18,73

Partants : 128 | Classés : 128 | Non partants : 2
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Classement général

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Nat Temps Ecart
km/h

Moy

1 41 PENA Wilson TEAM SISTECREDITO COL 5:50 - 32,91
2 63 HOPKINS Kaden Luke VENDEE U PAYS DE LA LOIRE FRA 5:52 à 2.00 32,73
3 42 CASTANO Sebastian TEAM SISTECREDITO COL 5:58 à 8.00 32,18
4 94 **HUSNI Thomas CHARVIEU-CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME FRA 6:01 à 11.00 31,91
5 65 **MAISONOBE Sam VENDEE U PAYS DE LA LOIRE FRA 6:03 à 13.00 31,74
6 66 **MITCHELL Adam VENDEE U PAYS DE LA LOIRE FRA 6:04 à 14.00 31,65
7 36 BOILEAU Alan PHILIPPE WAGNER BAZIN FRA 6:06 à 16.00 31,48
8 231 BAEZ Hernandez Team CAMA CCD COL 6:06 à 16.00 31,48
9 43 REYES Yeison TEAM SISTECREDITO COL 6:06 à 16.00 31,48

10 56 URCEL Damien Team Vélo Club Cycliste Capesterre Belle Eau FRA 6:07 à 17.00 31,39
11 6 WILL Dilhan UNI SPORT LAMENTINOIS FRA 6:07 à 17.00 31,39
12 46 **URIAN Jose misael TEAM SISTECREDITO COL 6:08 à 18.00 31,30
13 34 BEZZA Quentin PHILIPPE WAGNER BAZIN BEL 6:08 à 18.00 31,30
14 13 **HAMEL Felix TEAM ECOFLO-CHRONOS CAN 6:09 à 19.00 31,22
15 96 PAUCHARD Eliot CHARVIEU-CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME FRA 6:11 à 21.00 31,05
16 26 TAILLANDIER AXEL ASS. TEAM MADRAS CYCLING FRA 6:13 à 23.00 30,88
17 33 DEVAUX Thomas PHILIPPE WAGNER BAZIN BEL 6:13 à 23.00 30,88
18 62 **GUEFVENEU Swann VENDEE U PAYS DE LA LOIRE FRA 6:15 à 25.00 30,72
19 35 BERO Sean PHILIPPE WAGNER BAZIN BEL 6:19 à 29.00 30,40
20 23 ANACONA GOMEZ Winner andrew ASS. TEAM MADRAS CYCLING COL 6:19 à 29.00 30,40
21 116 **BAIER Julius EMBRACE THE WORLD GER 6:20 à 30.00 30,32
22 44 CASTILLO Kevin TEAM SISTECREDITO COL 6:20 à 30.00 30,32
23 61 GROLIER Lucas VENDEE U PAYS DE LA LOIRE FRA 6:21 à 31.00 30,24
24 95 LEBEAU Mattis CHARVIEU-CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME FRA 6:22 à 32.00 30,16
25 15 **POWELL Ethan TEAM ECOFLO-CHRONOS CAN 6:22 à 32.00 30,16
26 4 MILAN Diego UNI SPORT LAMENTINOIS DOM 6:22 à 32.00 30,16
27 45 HOYOS Juan diego TEAM SISTECREDITO COL 6:22 à 32.00 30,16
28 83 GENE Meving Allan CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE FRA 6:23 à 33.00 30,08
29 111 HOMRIGHAUSEN Heiko EMBRACE THE WORLD GER 6:25 à 35.00 29,92
30 54 MORICE Julien Team Vélo Club Cycliste Capesterre Belle Eau FRA 6:25 à 35.00 29,92
31 1 LE NY BENJAMIN UNI SPORT LAMENTINOIS FRA 6:26 à 36.00 29,84
32 232 CARENE Boris Team CAMA CCD FRA 6:26 à 36.00 29,84
33 93 COSS Loris CHARVIEU-CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME FRA 6:27 à 37.00 29,77
34 24 HERVAS GARCIA Pol ASS. TEAM MADRAS CYCLING ESP 6:28 à 38.00 29,69
35 12 **GAUTHIER Jerome TEAM ECOFLO-CHRONOS CAN 6:28 à 38.00 29,69
36 84 **PALMISTE Philgy Marc Junior CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE FRA 6:30 à 40.00 29,54
37 71 BENNETT Stephan SELECTION MARTINIQUE FRA 6:31 à 41.00 29,46
38 11 **DUQUETTE Charles TEAM ECOFLO-CHRONOS CAN 6:31 à 41.00 29,46
39 91 ARCANGELI Romain CHARVIEU-CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME FRA 6:32 à 42.00 29,39
40 183 JUMEAUX Henry RAYON D'ARGENT FRA 6:32 à 42.00 29,39
41 214 LEMLER Tony ASC KARAK FRA 6:32 à 42.00 29,39
42 105 DELOUMEAUX Jeremy JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES FRA 6:32 à 42.00 29,39
43 126 **VEDEL Gabin GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM FRA 6:32 à 42.00 29,39
44 112 PESCHGES Marcel EMBRACE THE WORLD GER 6:34 à 44.00 29,24
45 125 BOURDON Cyril GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM FRA 6:36 à 46.00 29,09
46 14 **JACOB Philippe TEAM ECOFLO-CHRONOS CAN 6:36 à 46.00 29,09
47 73 **HODEBOURG-RINNA Josué SELECTION MARTINIQUE FRA 6:36 à 46.00 29,09
48 31 DHAEYE Enrico PHILIPPE WAGNER BAZIN BEL 6:37 à 47.00 29,02
49 82 **CASI VIALLET Isao Robin CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE FRA 6:37 à 47.00 29,02
50 81 CAILLIAU Taïno CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE FRA 6:39 à 49.00 28,87
51 114 TRAENCKNER Björn EMBRACE THE WORLD GER 6:39 à 49.00 28,87
52 22 CHANE FOC Julien ASS. TEAM MADRAS CYCLING FRA 6:40 à 50.00 28,80
53 3 CHARDON Baptiste UNI SPORT LAMENTINOIS FRA 6:42 à 52.00 28,66
54 86 PELLEGRIN Mathieu CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE FRA 6:42 à 52.00 28,66
55 233 CASTRO Pulido Team CAMA CCD COL 6:42 à 52.00 28,66
56 113 MEYER Julius EMBRACE THE WORLD GER 6:42 à 52.00 28,66
57 55 URCEL Adrien Rémi Team Vélo Club Cycliste Capesterre Belle Eau FRA 6:43 à 53.00 28,59
58 92 **MOISAN Emmanuel CHARVIEU-CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME FRA 6:43 à 53.00 28,59
59 102 MINY Lionel JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES FRA 6:45 à 55.00 28,44
60 133 LUTIN Larry ESPOIR DU SUD FRA 6:45 à 55.00 28,44
61 74 MARCOUX Rémi SELECTION MARTINIQUE FRA 6:45 à 55.00 28,44
62 16 **BOUCHARD Alexis TEAM ECOFLO-CHRONOS CAN 6:45 à 55.00 28,44
63 134 MATHIAS Anaël ESPOIR DU SUD FRA 6:47 à 57.00 28,30
64 101 CLAVIER Kendrick JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES FRA 6:48 à 58.00 28,24
65 115 AVERDUNG Clemens EMBRACE THE WORLD GER 6:48 à 58.00 28,24
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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Nat Temps Ecart
km/h

Moy

66 72 BARKET Florian SELECTION MARTINIQUE FRA 6:48 à 58.00 28,24
67 124 CARRERA HERRERA Bastian alexis GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM CHI 6:50 à 1:00.00 28,10
68 64 **LAGRAVE Dorian VENDEE U PAYS DE LA LOIRE FRA 6:50 à 1:00.00 28,10
69 235 PERAMIN Alan Team CAMA CCD FRA 6:52 à 1:02.00 27,96
70 104 VINGADASSAMY Maêl JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES FRA 6:54 à 1:04.00 27,83
71 25 LAUTONE Raphaël ASS. TEAM MADRAS CYCLING FRA 6:54 à 1:04.00 27,83
72 156 **VANONY Tony Chris VELO CLUB SAINTANNAIS FRA 6:57 à 1:07.00 27,63
73 184 UULIMAA Ats RAYON D'ARGENT FRA 6:58 à 1:08.00 27,56
74 123 DAUMONT Paul GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM BUR 6:58 à 1:08.00 27,56
75 76 CADET-MARTHE Eddy-michel SELECTION MARTINIQUE FRA 7:00 à 1:10.00 27,43
76 221 DURO Kévin GWADA BIKERS 118 FRA 7:03 à 1:13.00 27,23
77 53 KIEFFER Pierre Team Vélo Club Cycliste Capesterre Belle Eau FRA 7:03 à 1:13.00 27,23
78 32 SAVER Kasper PHILIPPE WAGNER BAZIN BEL 7:04 à 1:14.00 27,17
79 5 RABINAUD Alexandre Adrien UNI SPORT LAMENTINOIS FRA 7:06 à 1:16.00 27,04
80 85 **PERES Yonis CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE FRA 7:06 à 1:16.00 27,04
81 236 *SOULEZ Nilseme Team CAMA CCD FRA 7:08 à 1:18.00 26,92
82 222 BARDOULAT Aymeric GWADA BIKERS 118 FRA 7:08 à 1:18.00 26,92
83 141 ALIDOR Adrien USR VELO SOTRANFAMAT FRA 7:09 à 1:19.00 26,85
84 2 **AGRICOLE Yannis UNI SPORT LAMENTINOIS FRA 7:10 à 1:20.00 26,79
85 103 LANCLUME Jules JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES FRA 7:12 à 1:22.00 26,67
86 106 ALPHONSE Samuel JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES FRA 7:17 à 1:27.00 26,36
87 194 TARANE Teddy PEDALE DU CENTRE FRA 7:18 à 1:28.00 26,30
88 175 LAVIOLETTE Loïc EXCELSIOR FRA 7:18 à 1:28.00 26,30
89 234 ALEXIS Martin Team CAMA CCD FRA 7:19 à 1:29.00 26,24
90 163 MATILLON Lucien VELO D'OR DU CENTRE ET DE LA CARAÏBE FRA 7:19 à 1:29.00 26,24
91 51 BLONDIN AUDRIC Team Vélo Club Cycliste Capesterre Belle Eau FRA 7:21 à 1:31.00 26,12
92 162 CARESMEL Alexis VELO D'OR DU CENTRE ET DE LA CARAÏBE FRA 7:21 à 1:31.00 26,12
93 211 BIEBUYCK Aurélien ASC KARAK BEL 7:22 à 1:32.00 26,06
94 21 ANDRE LUBIN Yannis ASS. TEAM MADRAS CYCLING FRA 7:24 à 1:34.00 25,95
95 212 KITTAVINY Stéphane ASC KARAK FRA 7:24 à 1:34.00 25,95
96 181 CORDIER Marius RAYON D'ARGENT FRA 7:26 à 1:36.00 25,83
97 75 HIPOPOLYTE Christopher SELECTION MARTINIQUE FRA 7:26 à 1:36.00 25,83
98 153 **ROMNEY Maël VELO CLUB SAINTANNAIS FRA 7:27 à 1:37.00 25,77
99 142 JEANNE Vladimir USR VELO SOTRANFAMAT FRA 7:28 à 1:38.00 25,71

100 193 **DESIRE Yona PEDALE DU CENTRE FRA 7:33 à 1:43.00 25,43
101 121 BALGUY William GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM FRA 7:33 à 1:43.00 25,43
102 161 BROUTA Jozuel idris VELO D'OR DU CENTRE ET DE LA CARAÏBE FRA 7:34 à 1:44.00 25,37
103 151 DURO Kélian VELO CLUB SAINTANNAIS FRA 7:40 à 1:50.00 25,04
104 145 LUCE Youri USR VELO SOTRANFAMAT FRA 7:41 à 1:51.00 24,99
105 202 **ETENNA Mendrick UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD FRA 7:41 à 1:51.00 24,99
106 154 **BOUCAUD Dylhan VELO CLUB SAINTANNAIS FRA 7:42 à 1:52.00 24,94
107 144 **LAKE ROGERS Rolandio USR VELO SOTRANFAMAT FRA 7:42 à 1:52.00 24,94
108 52 **CECILIA Kiliane Team Vélo Club Cycliste Capesterre Belle Eau FRA 7:44 à 1:54.00 24,83
109 131 **CLAUDE Olvier ESPOIR DU SUD FRA 7:44 à 1:54.00 24,83
110 152 **MARGUERITE Youri VELO CLUB SAINTANNAIS FRA 7:48 à 1:58.00 24,62
111 136 NOYON HIPPOCRATE Cyril ESPOIR DU SUD FRA 7:49 à 1:59.00 24,56
112 172 BORDEE Gaël EXCELSIOR FRA 7:50 à 2:00.00 24,51
113 164 DE SIMONE Luc VELO D'OR DU CENTRE ET DE LA CARAÏBE FRA 7:50 à 2:00.00 24,51
114 171 BARLAGNE Harold EXCELSIOR FRA 7:57 à 2:07.00 24,15
115 122 CARPENTER Régis GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM FRA 7:58 à 2:08.00 24,10
116 143 KONDI Jean Philippe USR VELO SOTRANFAMAT FRA 8:00 à 2:10.00 24,00
117 132 LOLIA Médrick ESPOIR DU SUD FRA 8:05 à 2:15.00 23,75
118 201 BAROLIN Keran UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD FRA 8:06 à 2:16.00 23,70
119 182 **POST Ken RAYON D'ARGENT FRA 8:11 à 2:21.00 23,46
120 203 IRCA Mérick UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD FRA 8:17 à 2:27.00 23,18
121 224 CATHERINE Mathieu GWADA BIKERS 118 FRA 8:17 à 2:27.00 23,18
122 165 LUISSINT Andy VELO D'OR DU CENTRE ET DE LA CARAÏBE FRA 8:19 à 2:29.00 23,09
123 191 ALBERI Thierry PEDALE DU CENTRE FRA 8:26 à 2:36.00 22,77
124 213 RUFFE Grégory ASC KARAK FRA 8:35 à 2:45.00 22,37
125 204 LEGRAND Carl UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD FRA 8:51 à 3:01.00 21,69
126 173 *VIEILLOT Lukas EXCELSIOR FRA 8:53 à 3:03.00 21,61
127 192 CLOSSE Lindy PEDALE DU CENTRE FRA 8:56 à 3:06.00 21,49
128 223 VINETOT Romain GWADA BIKERS 118 FRA 10:15 à 4:25.00 18,73
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Classement par points

Arrivée de l'étape

1 41 PENA Wilson 15 pts

2 63 HOPKINS Kaden Luke 12 pts

3 42 CASTANO Sebastian 10 pts

4 94 *HUSNI Thomas 8 pts

5 65 *MAISONOBE Sam 6 pts

6 66 *MITCHELL Adam 5 pts

7 36 BOILEAU Alan 4 pts

8 231 BAEZ Hernandez 3 pts

9 43 REYES Yeison 2 pts

10 56 URCEL Damien 1 pts

TOTAL GENERAL

1 41 PENA Wilson 15 pts

2 63 HOPKINS Kaden Luke 12 pts

3 42 CASTANO Sebastian 10 pts

4 94 *HUSNI Thomas 8 pts

5 65 *MAISONOBE Sam 6 pts

6 66 *MITCHELL Adam 5 pts

7 36 BOILEAU Alan 4 pts

8 231 BAEZ Hernandez 3 pts

9 43 REYES Yeison 2 pts

10 56 URCEL Damien 1 pts
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Meilleurs jeunes

Classement de l'étape

1 94 *HUSNI Thomas 0:06:01.22
2 65 *MAISONOBE Sam 0:06:03.97
3 66 *MITCHELL Adam 0:06:04.31
4 46 *URIAN Jose misael 0:06:08.09
5 13 *HAMEL Felix 0:06:09.88
6 62 *GUEFVENEU Swann 0:06:15.59
7 116 *BAIER Julius 0:06:20.22
8 15 *POWELL Ethan 0:06:22.38
9 12 *GAUTHIER Jerome 0:06:28.51

10 84 *PALMISTE Philgy Marc Junior 0:06:30.77
11 11 *DUQUETTE Charles 0:06:31.99
12 126 *VEDEL Gabin 0:06:32.93
13 14 *JACOB Philippe 0:06:36.63
14 73 *HODEBOURG-RINNA Josué 0:06:36.92
15 82 *CASI VIALLET Isao Robin 0:06:37.66
16 92 *MOISAN Emmanuel 0:06:43.55
17 16 *BOUCHARD Alexis 0:06:45.81
18 64 *LAGRAVE Dorian 0:06:50.59
19 156 *VANONY Tony Chris 0:06:57.59
20 85 *PERES Yonis 0:07:06.47
21 236 SOULEZ Nilseme 0:07:08.14
22 2 *AGRICOLE Yannis 0:07:10.28
23 153 *ROMNEY Maël 0:07:27.52
24 193 *DESIRE Yona 0:07:33.45
25 202 *ETENNA Mendrick 0:07:41.47
26 154 *BOUCAUD Dylhan 0:07:42.04
27 144 *LAKE ROGERS Rolandio 0:07:42.39
28 52 *CECILIA Kiliane 0:07:44.24
29 131 *CLAUDE Olvier 0:07:44.43
30 152 *MARGUERITE Youri 0:07:48.81
31 182 *POST Ken 0:08:11.31
32 173 VIEILLOT Lukas 0:08:53.12

Classement général

1 94 *HUSNI Thomas 0:06:01
2 65 *MAISONOBE Sam 0:06:03
3 66 *MITCHELL Adam 0:06:04
4 46 *URIAN Jose misael 0:06:08
5 13 *HAMEL Felix 0:06:09
6 62 *GUEFVENEU Swann 0:06:15
7 116 *BAIER Julius 0:06:20
8 15 *POWELL Ethan 0:06:22
9 12 *GAUTHIER Jerome 0:06:28

10 84 *PALMISTE Philgy Marc Junior 0:06:30
11 11 *DUQUETTE Charles 0:06:31
12 126 *VEDEL Gabin 0:06:32
13 14 *JACOB Philippe 0:06:36
14 73 *HODEBOURG-RINNA Josué 0:06:36
15 82 *CASI VIALLET Isao Robin 0:06:37
16 92 *MOISAN Emmanuel 0:06:43
17 16 *BOUCHARD Alexis 0:06:45
18 64 *LAGRAVE Dorian 0:06:50
19 156 *VANONY Tony Chris 0:06:57
20 85 *PERES Yonis 0:07:06
21 236 SOULEZ Nilseme 0:07:08
22 2 *AGRICOLE Yannis 0:07:10
23 153 *ROMNEY Maël 0:07:27
24 193 *DESIRE Yona 0:07:33
25 202 *ETENNA Mendrick 0:07:41
26 154 *BOUCAUD Dylhan 0:07:42
27 144 *LAKE ROGERS Rolandio 0:07:42
28 52 *CECILIA Kiliane 0:07:44
29 131 *CLAUDE Olvier 0:07:44
30 152 *MARGUERITE Youri 0:07:48
31 182 *POST Ken 0:08:11
32 173 VIEILLOT Lukas 0:08:53
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Classement par équipes

1. TEAM SISTECREDITO 0:17:54 -
2. VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 0:17:59 à 0:05
3. PHILIPPE WAGNER BAZIN 0:18:27 à 0:33
4. CHARVIEU-CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME 0:18:34 à 0:40
5. UNI SPORT LAMENTINOIS 0:18:55 à 1:01
6. TEAM ECOFLO-CHRONOS 0:18:59 à 1:05
7. ASS. TEAM MADRAS CYCLING 0:19:00 à 1:06
8. Team CAMA CCD 0:19:14 à 1:20
9. Team Vélo Club Cycliste Capesterre Belle Eau 0:19:15 à 1:21

10. EMBRACE THE WORLD 0:19:19 à 1:25
11. CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE 0:19:30 à 1:36
12. SELECTION MARTINIQUE 0:19:52 à 1:58
13. GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM 0:19:58 à 2:04
14. JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES 0:20:05 à 2:11
15. RAYON D'ARGENT 0:20:56 à 3:02
16. ESPOIR DU SUD 0:21:16 à 3:22
17. ASC KARAK 0:21:18 à 3:24
18. VELO CLUB SAINTANNAIS 0:22:04 à 4:10
19. VELO D'OR DU CENTRE ET DE LA CARAÏBE 0:22:14 à 4:20
20. USR VELO SOTRANFAMAT 0:22:18 à 4:24
21. GWADA BIKERS 118 0:22:28 à 4:34
22. EXCELSIOR 0:23:05 à 5:11
23. PEDALE DU CENTRE 0:23:17 à 5:23
24. UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD 0:24:04 à 6:10
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Classement général par équipes

1. TEAM SISTECREDITO 0:17:54 -
2. VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 0:17:59 à 0:05
3. PHILIPPE WAGNER BAZIN 0:18:27 à 0:33
4. CHARVIEU-CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME 0:18:34 à 0:40
5. UNI SPORT LAMENTINOIS 0:18:55 à 1:01
6. TEAM ECOFLO-CHRONOS 0:18:59 à 1:05
7. ASS. TEAM MADRAS CYCLING 0:19:00 à 1:06
8. Team CAMA CCD 0:19:14 à 1:20
9. Team Vélo Club Cycliste Capesterre Belle Eau 0:19:15 à 1:21

10. EMBRACE THE WORLD 0:19:19 à 1:25
11. CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE 0:19:30 à 1:36
12. SELECTION MARTINIQUE 0:19:52 à 1:58
13. GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM 0:19:58 à 2:04
14. JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES 0:20:05 à 2:11
15. RAYON D'ARGENT 0:20:56 à 3:02
16. ESPOIR DU SUD 0:21:16 à 3:22
17. ASC KARAK 0:21:18 à 3:24
18. VELO CLUB SAINTANNAIS 0:22:04 à 4:10
19. VELO D'OR DU CENTRE ET DE LA CARAÏBE 0:22:14 à 4:20
20. USR VELO SOTRANFAMAT 0:22:18 à 4:24
21. GWADA BIKERS 118 0:22:28 à 4:34
22. EXCELSIOR 0:23:05 à 5:11
23. PEDALE DU CENTRE 0:23:17 à 5:23
24. UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD 0:24:04 à 6:10
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Voitures suiveuses - Etape 1

1 TEAM SISTECREDITO
2 VENDEE U PAYS DE LA LOIRE
3 CHARVIEU-CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME
4 PHILIPPE WAGNER BAZIN
5 Team CAMA CCD
6 Team Vélo Club Cycliste Capesterre Belle Eau
7 UNI SPORT LAMENTINOIS
8 TEAM ECOFLO-CHRONOS
9 ASS. TEAM MADRAS CYCLING

10 EMBRACE THE WORLD
11 CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE
12 SELECTION MARTINIQUE
13 RAYON D'ARGENT
14 ASC KARAK
15 JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES
16 GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM
17 ESPOIR DU SUD
18 VELO CLUB SAINTANNAIS
19 GWADA BIKERS 118
20 USR VELO SOTRANFAMAT
21 PEDALE DU CENTRE
22 EXCELSIOR
23 VELO D'OR DU CENTRE ET DE LA CARAÏBE
24 UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD
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Maillots

Maillot Leader Jaune  Région Guadeloupe

41. PENA Wilson (TEAM SISTECREDITO)

Maillot Points vert Conseil Départemental

Leader : 41. PENA Wilson (TEAM SISTECREDITO)
Porteur : 63. HOPKINS Kaden Luke (VENDEE U PAYS DE LA LOIRE)

Maillot Meilleur Grimpeur à pois CMA_CGM

42. CASTANO Sebastian (TEAM SISTECREDITO)

Maillot meilleur Jeune Blanc Riviera du Levant

94. *HUSNI Thomas (CHARVIEU-CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME)

Maillot Combiné bleu Corsair

65. *MAISONOBE Sam (VENDEE U PAYS DE LA LOIRE)

Maillot Sprints Orange Crédit Mutuel

66. *MITCHELL Adam (VENDEE U PAYS DE LA LOIRE)

Combativité Dossard rouge porteur:

36. BOILEAU Alan (PHILIPPE WAGNER BAZIN)
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